[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

30.04.2015                                                     			     №  14-С

О внесении изменений в приказ финансового управления от 18.12.2014 № 26-С «О бюджетной классификации, относящейся к бюджету МО «Ахтубинский район»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 29.03.2012 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ахтубинский район», а также в целях обеспечения единообразия формирования бюджета Ахтубинского района  на 2015 год финансовое управление

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 приказа финансового управления от 18.12.2014 № 26-С «О бюджетной классификации, относящейся к бюджету МО «Ахтубинский район»:
- дополнить его абзацами следующего содержания:
«81 1 6041 Иные межбюджетные трансферты муниципальным образованиям Астраханской области на проведение противопаводковых мероприятий»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета МО «Ахтубинский район» на проведение противопаводковых мероприятий;
«99 1 9001 Мероприятия, связанные с исполнением наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области по непрограммному направлению расходов «Наказы избирателей депутатам Думы Астраханской области» в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов государственной власти Астраханской области»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета МО «Ахтубинский район» на мероприятия, связанные с исполнением наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области.
2. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Финансы» подразделе «Документы» подразделе «Приказы финансового управления» подразделе «2015»
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник  финансового управления                   		     Н.Г. Кожухина